様式第4号

	霊堂使用許可書書換申請書
	書換の理由
	1　住所変更

2　氏名変更

	新住所（氏名）

	旧住所（氏名）

	霊堂名
	長洲町長洲霊堂

	使用場所
	納骨壇　　　　　番

	使用期間
	　　　　年　　　月　　　日から

　　　　年　　　月　　　日まで

	許可番号等
	⑴　許可番号　　　第　　　　　号
⑵　許可年月日　　　　　年　　月　　日

	上記のとおり住所（氏名）を変更したので、許可書及び住民票の写しを添え許可書の書換えを申請します。

　　　　年　　　月　　　日

住所
申請者

氏名　　　　　　　　　　　　 ㊞
長洲町長　　　　　　　　　　　　殿